
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Syfte: Detta dokument tillhandahåller dig med nyckelinformation om denna investeringsprodukt. Det är inte marknadsföringsmaterial. Denna information krävs 

enligt lag för att hjälpa dig att förstå produktens natur, risker, kostnader, potentiella vinster och förluster och för att hjälpa dig att jämföra den med andra 

produkter. CFD:er är komplexa instrument och medför en hög risk att snabbt förlora pengar på grund av hävstång. Vänligen besök vår webbplats för den exakta 

andelen privatkundskonton som förlorar pengar vid handel med CFD:er hos denna leverantör. Du bör överväga om du förstår hur CFD:er fungerar och om du har 

råd att ta den höga risken att förlora dina pengar. 

 CFD:er erbjuds av IC Markets (EU) Ltd (”Bolaget”, ”vi” eller ”oss”), registrerat i Republiken Cypern med registreringsnummer ΗΕ 356877. Bolaget är auktoriserat 

och reglerat av Cyprus Securities and Exchange Commission i Republiken Cypern, med licensnummer 362/18. För ytterligare information, vänligen ring +357 

25010480 eller besök https://www.icmarkets.eu/en/.  Detta dokument uppdaterades senast den 15/01/2026. 

 
                                   Du är på väg att köpa en produkt som inte är enkel och som kan vara svår att förstå. 

 Vad är denna produkt? 

Typ Denna investeringsprodukt är ett Contract for Differences (“CFD”). En CFD är ett Over the Counter (“OTC”) hävstångsbaserat finansiellt instrument och dess 

värde bestäms utifrån värdet på en underliggande tillgång. En investerare gör vinst eller förlust på CFD:n beroende på den valda riktningen (Köp eller Sälj) och 

den underliggande tillgångens värdeförändring. Att köpa (eller gå “long”) gynnar av stigande priser på den underliggande tillgången; att sälja (eller gå “short”) 

gynnar av fallande priser på den underliggande tillgången. CFD:n avvecklas enbart i kontanter och investeraren har inga som helst rättigheter till den faktiska 

underliggande tillgången. 

Mål Målet med handel med CFD är att ge en investerare möjlighet att få hävstångsexponering mot förändringar i värdet på den underliggande tillgången 

(antingen uppåt eller nedåt), utan att äga den fysiska/underliggande tillgången. Exponeringen är hävstångsbaserad eftersom CFD:n endast kräver att en liten del 

av kontraktets nominella värde betalas i förväg som initial marginal, vilket är en av de viktigaste egenskaperna med CFD-handel. I fallet med CFD:er på obligationer 

baseras priserna på det börsnoterade priset. Priser kan erhållas antingen från likviditetsleverantörer som får dessa priser från marknadsdataaggregatorer eller 

direkt från de relevanta börserna. För ett specifikt handelsschema, vänligen kontrollera följande webbplats: https://www.icmarkets.eu/en/ För att köpa en CFD 

måste investeraren ha tillräcklig marginal på sitt konto. Den erforderliga marginalen för CFD:er på obligationer är 20 %. Detta innebär att för att öppna en 

transaktion på €10 000 (affärsstorlek) måste investeraren ha en minsta marginal på €2 000 på sitt konto. Detta motsvarar en maximal hävstång på 1:5 för CFD:er 

på obligationer. Marginalkraven kan minskas på investerarens begäran, förutsatt att vissa kriterier uppfylls, medan marginalkraven kan ökas efter Bolagets eget 

gottfinnande i situationer med extrem marknadsvolatilitet. 

Vinsten eller förlusten bestäms enligt följande formel: 

För köp- (long) positioner: Transaktionsstorlek (i enheter av underliggande tillgång) × [Stängningsbud – Öppningsförfrågan] = V/F 

För sälj- (short) positioner: Transaktionsstorlek (i enheter av underliggande tillgång) × [Stängningsförfrågan – Öppningsbud] = V/F Vinster och förluster (V/F) från 

stängda positioner omvandlas till den valuta som investerarens konto är denominerat i. Vid tidpunkten då positioner stängs, och om tillämpligt, genomförs 

omräkningen till den växelkurs som gäller mellan valutan i vilken V/F genereras och valutan i vilken investerarens konto är denominerat. V/F påverkas också av 

de avgifter som tas ut av IC Markets (EU) Ltd, enligt beskrivning nedan. V/F beräknas och visas kontinuerligt på handelsplattformen, och förluster på positionerna 

påverkar investerarens marginal. Om investerarens marginal når 0 (noll) stängs automatiskt alla investerarens positioner, vilket innebär att investeraren realiserar 

förlusterna. Därför är det viktigt att upprätthålla en sådan nivå på marginalen för att stödja investerarens öppna positioner. 

Avsedd privatkund CFD:er är avsedda för investerare som har kunskap om, eller erfarenhet av, handel med hävstångsprodukter. Kunder behöver förstå hur priser 

på CFD:er härleds, de centrala begreppen marginal och hävstång, risk-/belöningsprofilen för de specifika finansiella instrumenten jämfört med traditionell handel 

(utan hävstång) och ha de finansiella resurser som krävs för att bära förluster av hela det investerade beloppet. 

Löptid: Produkten har inget förutbestämt förfallodatum och är därför öppet. Det finns ingen rekommenderad innehavstid, och det är upp till varje enskild 

investerare att bestämma den mest lämpliga innehavstiden baserat på sin egen handelsstrategi och sina mål. Vänligen kontrollera Bolagets webbplats för 

information om handelstider. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vilka är riskerna och vad kan jag få tillbaka? 

Sammanfattande riskindikator är en vägledning till nivån av risk för denna produkt jämfört med andra produkter. Den visar hur sannolikt det är att produkten 

kommer att förlora pengar på grund av marknadsrörelser eller på grund av att vi inte kan betala dig. 

Riskindikator 
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Lägre risk Högre risk 

Riskindikatorn förutsätter att du kanske inte kan köpa eller sälja din CFD till det 

pris du önskade på grund av marknadens volatilitet, eller att du kan behöva köpa 

eller sälja din CFD till ett pris som avsevärt påverkar hur mycket du får tillbaka. 

 

Faktablad med central information – CFD:er på obligationer 

https://www.icmarkets.eu/en/
https://www.icmarkets.eu/en/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

*Observera att på grund av Bolagets policy för Negative Balance Protection kommer kunder inte att förlora mer än vad de har satt in. 

(!) Marknadsutvecklingen i framtiden kan inte förutsägas exakt. De scenarier som visas är endast en indikation på några av de möjliga 

utfallen baserat på senaste avkastningen. Faktisk avkastning kan bli lägre. 

 Vad händer om IC Markets (EU) Ltd inte kan betala ut? 

Om IC Markets (EU) Ltd skulle bli insolvent och inte kunna betala ut till sina investerare kan privatkunder ha rätt till ersättning upp till €20 000 från Investor 

Compensation Fund, som upprättats av Cyprus Securities and Exchange Commission. För mer information, vänligen läs vår policy för Investor Compensation 

Fund Protection Scheme här. 

Vilka är kostnaderna? 

IC Markets (EU) Ltd tar ut ett spread när en investerare köper en CFD. Spread är skillnaden mellan säljpriset (“Bid”) och köppriset (“Ask”) för CFD:n. Spreaden 

för varje underliggande tillgång finns tillgänglig på handelsidan samt på handelsplattformen, men varje investerare kan ha olika spreadar på alla eller vissa 

underliggande tillgångar beroende på transaktionsstorlek, kontotyp eller andra faktorer. IC Markets (EU) Ltd tar ut ett spread när en investerare köper en CFD. 

Spread är skillnaden mellan säljpriset (“Bid”) och köppriset (“Ask”) för CFD:n. Spreaden för varje underliggande tillgång finns tillgänglig på handelsidan samt på 

handelsplattformen, men varje investerare kan ha olika spreadar på alla eller vissa underliggande tillgångar beroende på transaktionsstorlek, kontotyp eller 

andra faktorer. 

 

 Vi har klassificerat denna produkt som 7 av 7, vilket är den högsta riskklassen. Detta bedömer de potentiella förlusterna från produktens framtida utveckling 

som mycket höga. CFD:er är hävstångsprodukter som, på grund av underliggande marknadsrörelser, snabbt kan ge upphov till förluster. Du kanske inte kan 

stänga din position enkelt eller kan behöva stänga den till ett pris som påverkar avsevärt avkastningen på din investering. CFD:er kan påverkas av glidning 

(slippage) eller oförmåga att stänga en position till önskat pris på grund av att ett sådant pris inte finns tillgängligt på marknaden. CFD:er är OTC-produkter 

och kan inte säljas på någon börs, MTF eller annan handelsplats. Det finns inget kapitalsskydd mot marknadsrisk, kreditrisk eller likviditetsrisk. 

Marknadsförhållanden kan, under en kort tidsperiod, orsaka betydande prisfluktuationer på din position i CFD:er på obligationer. Om prisförändringen går 

emot den riktning du valt kan du uppleva betydande förluster under en kort period, upp till maximalt det belopp som finns som marginal på ditt handelskonto. 

Du kommer dock aldrig att vara skyldig Bolaget något belopp utöver de tillgängliga medlen på ditt konto, med hänsyn till det kontraktuella “Negative Balance 

Protection”. Marknadsförhållanden kan innebära att din CFD-handel stängs till ett mindre fördelaktigt pris, vilket kan påverka avsevärt hur mycket du får 

tillbaka. Denna produkt inkluderar inget skydd mot framtida marknadsutveckling, vilket innebär att du kan förlora en del eller hela ditt investerade belopp. 

Valutarisk: Det är möjligt att köpa eller sälja CFD:er i en annan valuta än valutan på ditt konto. Eftersom du kan få betalningar i en annan valuta kommer din 

slutliga avkastning att bero på växelkursen mellan de två valutorna (valutan du får betalningar i jämfört med valutan i vilken ditt handelskonto är denominerat). 

Denna risk beaktas inte i indikatoren ovan. 

Prestationsscenarier (förutsatt att inga kostnader för overnight-finansiering tillkommer) De scenarier som visas nedan illustrerar hur din investering kan 

utvecklas. Du kan jämföra dem med scenarier för andra produkter. Marknadsutvecklingen i framtiden är osäker och kan inte förutsägas exakt. De presenterade 

scenarierna är en uppskattning av framtida prestation baserat på historiska data om hur värdet av denna investering varierar och är inte en exakt indikator. 

Vad du får tillbaka kommer att variera beroende på hur marknaden utvecklas och hur länge du behåller CFD:n. De angivna siffrorna inkluderar alla kostnader 

som gäller för standardkonton (utan tillkommande provision). Provisioner som tillämpas på andra typer av konton kan påverka avkastningen. Om du har tredje 

part som ger dig rådgivning om denna produkt inkluderar dessa siffror inga kostnader som du betalar till dem. Stressscenariot visar vad du kan få tillbaka 

under extrema marknadsförhållanden och tar inte hänsyn till situationer där vi inte kan betala dig. 

Nedan följer exempel på prestationsscenarier för en handel i CFD baserad på Euro Bobl 

.      

 

Engångskostnader Spread Spreadkostnaden uppstår varje gång du öppnar/stänger en handel, den är variabel och dess storlek (avståndet 

mellan Bid- och Ask-priser) kan skilja sig vid tidpunkterna för öppning och stängning av en handel. Priser på 

CFD:er samt deras villkor, såsom spreadar, kan variera för att återspegla perioder av faktisk eller förväntad 

högre marknadsvolatilitet och minskad likviditet. För detaljer om spreaden för varje underliggande tillgång, 

vänligen se Bolagets webbplats. 

Exempel: Antag att du har ett EUR-handelskonto hos IC Markets (EU) Ltd och du går in i en handel för att gå 

long (köpa) 1 enhet/lot i EURBBL (1 Lot = 100 kontrakt) med 5 punkters spread (som visas på plattformen). En 

punkt är en enhets förändring i den sista decimalen i vilken priset på en CFD anges (i detta fall den andra 

decimalen), det vill säga spreaden är 0,05 (5 punkter × 0,01). Spreadkostnaden i vårt exempel skulle vara: 

 

https://www.icmarkets.eu/en/company/legal-documents
https://www.icmarkets.eu/en/trading-pricing/spreads-and-swaps
https://www.icmarkets.eu/en/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Engångskostnader 

 

 

 

 

 

Provision 

 

 

Löpande kostnader 

Vår plattform tar ut en engångsavgift för varje genomförd handel. Denna avgift dras från kundens eget kapital. 

Provisionsnivån finns på vår webbplats, samt i kontraktsspecifikationerna för varje symbol på plattformen. 

Observera att detta endast gäller för Raw Spread-konton. 

 Valutaväxling 

 

Detta är kostnaden för att omvandla realiserade vinster och förluster samt eventuella kostnader och avgifter 

som är denominerade i en annan valuta än basvalutan för ditt handelskonto. 

Swap/Rollover/Da

glig 

innehavskostnad 

 

Hur kan jag klaga? 

Om du vill lämna in ett klagomål kan du fylla i och skicka in Klagomålsformuläret via e-post till complaints@icmarkets.eu. För mer information, vänligen se vår 

Policy för hantering av klagomål. Om du fortfarande är missnöjd med vår hantering eller våra slutsatser i relation till det klagomålet kan du hänskjuta ärendet 

till Financial Ombudsman of the Republic of Cyprus, antingen per post till P.O. Box 25735, 1311 Nicosia, eller via e-post till 

complaints@financialombudsman.gov.cy för vidare utredning och lösning. 

Engångskostnader Spread 1 (antal lotter som handlas) × 100 (lotstorlek för Bond Futures-kontrakt) × 0,05 (spread) = 5 EUR. 

5,00 EUR kommer att dras från V/F vid öppning av transaktionen. Tänk på att om ditt handelskonto 

hade varit denominerat i en annan valuta än EUR, skulle plattformen automatiskt omvandla 

öppnings-V/F till valutan på ditt konto. 

 

Swap är avgiften för att hålla positionen öppen över natten (overnight-finansieringsavgift). Swaps kan vara 

positiva eller negativa (beroende på den underliggande tillgången och beroende på handelns riktning, 

long/short). 

De CFD:er på obligationer som vi erbjuder baseras på obligationsfutureskontrakt. Bolaget tar inte ut Swap-

avgifter på nattpositioner för CFD:er där den underliggande tillgången är ett futureskontrakt. Därmed tas inga 

Swap-kostnader ut på vår CFD på obligationsprodukt. Du uppmanas att hänvisa till ditt kundområde för en 

detaljerad analys av (och eventuella förändringar i) gällande Swap-avgifter. 

 

Hur länge bör jag behålla positionen, och kan jag ta ut pengar i förtid? 

Rekommenderad (obligatorisk minsta) innehavstid: Ingen. 

Det finns ingen rekommenderad innehavstid eller minsta innehavstid. Det finns inga konsekvenser för dig att stänga din position, annat än att din exponering 

mot den underliggande tillgången upphör vid den tidpunkten. Tidig avslutning kan ske om ditt konto inte har tillräckliga medel för att stödja marginalkravet 

för din position, på grund av vissa företagsåtgärder, om Bolaget av andra skäl beslutar att avsluta CFD:n, eller om Bolaget skulle bli insolvent. 

 

Annan relevant information 

Om det uppstår en tidsfördröjning mellan det att du lägger din order och det ögonblick då den genomförs, kan din order komma att genomföras till ett annat 

pris än det du förväntade dig. Handelsvillkoren (Trading Terms & Conditions) samt alla relaterade policyer och andra informations- och upplysningsdokument 

på vår webbplats innehåller viktig information om ditt konto. Du bör säkerställa att du är bekant med alla villkor och policyer som gäller för ditt konto. Detta 

faktablad (key information document) innehåller inte all information som rör produkten. För ytterligare information om produkten samt de juridiskt bindande 

villkoren, vänligen hänvisa till vår webbplats på https://www.icmarkets.eu/en/ 

 

https://www.icmarkets.eu/en/trading-accounts/overview
file:///C:/Users/c.loizidou/Downloads/complaints@icmarkets.eu
https://www.icmarkets.eu/en/company/legal-documents
file:///C:/Users/c.loizidou/Downloads/complaints@financialombudsman.gov.cy
https://www.icmarkets.eu/en/

